[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2013 г. № 22/160-ГС                              Принято на 22 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                              народных депутатов IV созыва

О внесении изменений в решение
Ливенского городского Совета народных
депутатов «Об утверждении Программы

наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 05.12.2012 г. №18/112-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:
в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№9 Козьмин Александр Николаевич"

	№9

Козьмин Александр Николаевич
	ул.Свердлова, 66

	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Приобретение и установка качелей
	II квартал
	32,0

	ул.Дзержинского, 103

	Приобретение и установка качелей
	II квартал
	16,0

	ул.Дзержинского, 104

	Приобретение и установка качелей, горки
	II квартал
	32,0

	ул.Дзержинского, д.108-110-б

	Приобретение и установка горки, качелей
	II квартал
	20,0

графы 2: дополнить строкой 5 «ул. Свердлова д.64»;

графы 4: слова строк 1 «Приобретение и установка качелей» заменить на слова «Приобретение  и установка горки», дополнить строку 5 словами «Приобретение  и установка качелей»;

графы 5: дополнить строкой 5 «II квартал»;

графы 6: число строки 1 "32,0" заменить числом "15,2", число строки 2 "16,0" заменить числом "14,7", число строки 3 "32,0" заменить числом "29,9", число строки 4 "20,0" заменить числом "15,2", дополнить в строку 5 числом "24,9";

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№13 Соколов Руслан Сергеевич"

	№13

 Соколов

Руслан Сергеевич
	ул. Октябрьская,7
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Ремонт тротуара и проезда вдоль дома №7
	II- III  квартал
	100,0

графы 2: дополнить строкой 2 «ул. Октябрьская д.1Б»;

графы 4: дополнить строкой 2 «Замена магистрального трубопровода горячей воды»;
графы 5: дополнить строкой 2 «II - III квартал»;

графы 6: число строки 1 "100,0" заменить числом "80,0", дополнить строкой 2 "20,0";

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№15 Шкодкин Владимир Николаевич"
	№15

 Шкодкин
Владимир Николаевич
	ул.М.Горького,50
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Ремонт дворовых территорий
	II - III квартал
	100,0

графы 4: слова строки 1 «Ремонт дворовой территории» заменить на слова «Ремонт кровли»;
4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№17 Конищева Елена Николаевна"

	№17

Конищева

Елена Николаевна
	ул. Октябрьская, 21
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»

	Замена входной двери.
	 II квартал
	40,0

	ул. Гайдара,9, Октябрьская, 15

	Замена окон (лестн. площ.)
	II квартал
	60,0

графы 6: число строки 1 "40,0" заменить числом "60,0", число строки 2 "60,0" заменить числом "40,0".
5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№18 Короткова Валентина Вениаминовна"
	№18
Короткова
Валентина Вениаминовна
	пер. Шебанова
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Ремонт   проезжей части переулка
	III квартал
	 93,0

	пл. Октябрьская,19

	Спиливание тополя
	II квартал
	7,0

графы 2: дополнить строкой 3 «ул. Октябрьская, д.1А»;
графы 4: дополнить строкой 3 «Замена магистрального трубопровода горячей воды»;
графы 5: дополнить строкой 3 «II - III квартал»;

графы 6: число строки 1 "93,0" заменить числом "73,0", дополнить строкой 3 "20,0";

6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№27 Меньшиков Владислав Яковлевич"

	№27

Меньшиков

Владислав Яковлевич
	ул. Мира, дома №205,207
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Устройство  пешеходной дорожки к почтовому  отделению от дома 205 к дому 207.
	II квартал
	50,0

	ул. Мира, д.182

	Благоустройство  дворовой территории (ограждение цветочных клумб и ямочный ремонт тротуара)
	III квартал
	50,0

графы 2: исключить строку 2 «ул. Мира, д.182»;
графы 4: слова строки 1 «Устройство  пешеходной дорожки к почтовому  отделению от дома 205 к дому 207» заменить на слова «Устройство  пешеходной дорожки от дома 205 к почтовому  отделению, расположенному по адресу ул.Мира, д.209», исключить строку 2 «Благоустройство  дворовой территории (ограждение цветочных клумб и ямочный ремонт тротуара)»;

графы 5: исключить строку 2 «III квартал»;

графы 6: число строки 1 "50,0" заменить числом "100,0", исключить строку 2 "50,0".
7) 2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№ 30 Богданов Николай Николаевич"

	№30

Богданов

Николай

Николаевич
	ул. Денисова, 34
	Бюджет муниципального образования «город Ливны»
	Очистка чердака от птичьего помета,   установка на дымоходы и вентиляцию защитных сеток, установить бордюры, уличное освещение
	II квартал

	100,0

графы 2: дополнить строкой 2 «ул. Денисова д.30»;

графы 4: дополнить строкой 2 «Ремонт спортивного корта»;
графы 5: дополнить строкой 2 «II квартал»;

графы 6: число строки 1 "100,0" заменить числом "70,0", дополнить строкой 2 - "30,0";

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева